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CAFÉ ESPRESSO
CAFÉ BIO
DESCAFEINADO
ESPRESSO DUPLO
ESPRESSO MACHIATO
FLAT WHITE
AMERICANO
CAPPUCINO
CAPPUCINO DUPLO
MOCHA
CHOCOLATE QUENTE
LATTE MATCHA
LATTE CARAMELO OU BAUNILHA

*LEITE VEGETAL - Soja, Amêndoa ou Aveia +0,60€

ICED COFFEE
ICED LATTE
ICED LATTE CARAMELO OU BAUNILHA
ICED LATTE MATCHA
ICED CHOCOLATE

ICED Coffe
2,50€
3,00€
3,80€
4,50€
3,50€

1,00€
1,20€
1,00€
1,80€
1,50€

3,00€
2,50€
3,00€
4,00€
3,20€
3,50€
4,00€
3,50€

CHÁ VERDE 
CHÁ PRETO
CHÁ CIDREIRA
CHÁ GENGIBRE E LIMÃO 
CHÁ FLOR HIBISCOS  
CHÁ DE CAMOMILA
CHÁ VERDE, ANANÁS, GENGIBRE, ALCAÇUZ

CHÁS

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

ÁGUA MINERAL 5 00ml

ÁGUA CASTELO 250ml
ÁGUA DAS PEDRAS 200ml

1,50€

2,00€

2,00€

ÁGUAS

*Todos os chás podem ser servidos frios.

*LEITE VEGETAL - Soja, Amêndoa ou Aveia +0,60€

NEW

NEW



SUMOS NATURAIS

BALTHAZAR JUICE

BALTHAZAR DETOX

BALTHAZAR HEALTHY

SUMO DE LARANJA NATURAL
SUMO DO DIA
LIMONADA
LIMONADA DE MARACUJÁ
LIMONADA DE MORANGO
JARRO DE LIMONADA 1L
JARRO DE SUMO DE LARANJA 1L

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€
3,50€
3,00€
3,50€
3,50€
6,00€
6,00€

Cenoura, Laranja, Hortelã e Limão 

* Todos os preços incluem I.V.A. à taxa legal em vigor

* Proibida a venda de álcool a menores de 18 anos 

SMOOTHIES

BALTHAZAR PRO
Proteína whey, banana, manga, 
sementes de papoila, iogurte grego

AÇAÍ
Açaí, morango, mirtilos, sementes cânhamo, 
semente de linhaça, iogurte grego, leite de arroz

TROPICAL
Manga, meloa, ananás, kiwi, morango, 
leite de arroz, bolacha maria

BALTHAZAR LOW-CAL 
Leite de amêndoa 0% açucar, banana
e frutos vermelhos

+ Proteína whey / 1,00€

MAI

5,50€

5,50€

5,00€

5,00€

Banana, Cenoura e Maçã

Pepino, Maçã e Espinafres

NEW

NEW

ORIGINAL
LIMÃO E HORTELÃ
GENGIBRE E FLOR HIBISCO

3,80€
3,80€
3,80€

Vegan



ESPUMANTE DALVA WHITE
MURGANHEIRA SUPER RESERVA
CHAMPAGNE TAITTINGER Brut Reserve

CHAMPAGNE MOËT IMPÉRIAL

17,50€
25,00€
82,00€
90,00€

ESPUMANTE  Champagne

FERREIRA TINTO E BRANCO
VALLADO 10 Anos

ALAMBRE Moscatel de Setúbal

4,00€
8,00€
4,00€

COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
7 UP
ICE TEA PÊSSEGO
SCHWEPPES TONICA
SCHWEPPES GINGER ALE 
SCHWEPPES GINGER BEER 
TÓNICA SEVENTEEN 1724

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
3,00€

HEINEKEN Imperial 250ml
HEINEKEN Imperial 500ml
SOMERSBY Maçã

VINHA DO MONTE Alentejo
QUINTA DO CRASTO Douro
MELANGE Dão
PAPA FIGOS Douro

4,00€

VINHOS

VINHA DO MONTE Alentejo
QUINTA DO CRASTO Douro
MELANGE Dão
PAPA FIGOS Douro

4,00€ 14,00€
22,00€
18,00€

20,00€

14,00€
22,00€
18,00€

20,00€

18,00€
55,00€
18,00€

MATEUS
MELANGE

4,00€ 14,00€
18,00€

2,50€
4,50€
3,00€
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& CLÁSSICOS

PORTO BALTHAZAR

PEACH SPARKLE

BALTHAZAR ESPRESSO

BALTHAZAR MULE

 

& Spirits

SANGRIAS

SANGRIA Espumante 1L            18,00€

SANGRIA Espumante 2L                    25,00€

SANGRIA CHAMPAGNE 2L                  110,00€

GIN BROCKMANS Doce

GIN NORDÉS Doce

GIN MARTIN MILLERS Fresco

GIN TANQUERAY Dry

GIN TANQUERAY Nº TEN Dry Premium

WHISKY JW Red Label

WHISKY JW Black Label

WHISKY JACK DANIEL’S
WHISKY TEELING
WHISKY CARDHU 12y
RUM HAVANA 3
RUM ZACAPA 23
TEQUILA CAFÉ Cazabel

LICOR BAILEY’S
LICOR BEIRÃO
MEDRONHO ARBUN

9,00€
9,00€
9,00€
8,00€
9,00€
7,00€
8,00€
7,00€
8,00€
9,00€
7,00€

10,00€
9,00€
6,00€
6,00€
6,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

Vinho do Porto, Licor de Cereja, Aperol

Puré de Pêssego, Licor de Laranja, Tónica de Tangerina

Vodka, Tequila de Café, Agave, Raspa de Chocolate

Our Moskowmule, Vodka, Gingerbeer, Lima, Açucar, 
Clara de Ovo

MIMOSA / BELLINI / ROSSINI / APEROL
SOUR Whisky e Pisco

PORTO TÓNICO Branco

CAIPIRINHA / MOJITO
MARGARITA / DAIQUIRI

NEW

NEW

NEW

NEW

Maracujá / Frutos Vermelhos / Pepino

Maracujá / Frutos Vermelhos / Pepino

NEW

NEW

NEW


